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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 700 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 510 000 zł

OFERTA ZAREZERWOWANA DO 09 PAŹDZIERNIKA 2020 !!!

Oferujemy na sprzedaż urokliwie usytuowany dom wolnostojący, znajdujący się przy cichej uliczce na
prawobrzeżu Szczecina w dzielnicy Dąbie. To właśnie lokalizacja nieruchomości jest jej największym atutem.
Dom położony jest w willowej dzielnicy wśród innych budynków wolnostojących. W bezpośrednim sąsiedztwie
nieruchomości znajdują się liczne sklepy (kilka minut do Biedronki) oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Dom wybudowany został w latach siedemdziesiątych. Obecnie składa się z podwyższonego poziomu
parterowego (część mieszkalna) oraz z przyziemia (z oknami) stanowiącego część piwniczną. Powierzchnia
całkowita domu to około 180m2 zaś samej powierzchni mieszkalnej jest w domu 96m2. Istnieje możliwość
powiększenia powierzchni mieszkalnej poprzez nadbudowę domu (kilka lat temu został wykonany projekt
nadbudowy - do wglądu). Na parterze znajduje się olbrzymi salon z wyjściem na taras i ogród, dwie osobne
sypialnie, duża kuchnia z oknem, łazienka, osobno toaleta oraz hol. Poziom piwniczny to przede wszystkim
garaż z kanałem plus kilka pomieszczeń gospodarczych - w tym kotłownia.

Okna w domu drewniane starszego typu. Ogrzewanie i ciepła woda - piec gazowy II-obiegowy znajdujący się w
jednym z pomieszczeń piwnicznych. Poza jednym, nowszym grzejnikiem w salonie - reszta grzejników
starszego typu. W salonie możliwość wykonania kominka. W samym ogrodzie kilka krzewów i drzew - m.in.
wysokie drzewa iglaste oraz ogromny orzech włoski. Cała posesja ogrodzona (z trzech stron siatką zaś od ulicy
metalowe przęsła). Poza garażem w bryle budynku - na działce znajduje się kolejne miejsce do zaparkowania
na podjeździe do garażu.

Nieruchomość oferowana jest do sprzedaży w standardzie do własnej aranżacji ... czyli do kapitalnego
remontu. Dom jest polem do popisu dla przyszłego nabywcy zarówno pod kątem wizji architektonicznej
(możliwość podniesienia budynku w górę, adaptacji pomieszczeń piwnicznych z oknami o wysokości 2,15m
czy też stworzenia dodatkowego, ponad 40m2 tarasu na dachu) jak również aranżacji wnętrz nieruchomości.

Gorąco polecamy zarówno ze względu na atrakcyjną cenę jak i lokalizację !!!

Symbol MRK00478 Symbol SWO 385030

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 510 000 PLN Cena w EURO 113 475 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 132 906 $ Cena za m2 2 833 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DĄBIE Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 700 m² Szerokość działki (mb.) 21

Długość działki (mb.) 33 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 96 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1975 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu PAPA

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 4449

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


